El señor ANGULO LARA EDGAR MAURICIO, con el número de cedula 210032074-2, accionista de la 
compañía representando a setenta y nueve (79) acciones. 

El señor ANGULO LARA UVALDO GERMAN, asignado con el número de cedula 210077378-3, accionista 
de la compañía representando a ciento setenta y uno (171) acciones. 

El señor ARBOLEDA LOPEZ GREYS LOURDES, asignado con el número de cedula 210027868-4, 
accionista de la compañía representando a una (1) acciones. 

El señor CAMPOVERDE CUENCA WILMER VINICIO, asignado con el número de cedula 210034029-4, 
accionista de la compañía representando a ciento setenta y uno (171) acciones. 

El señor CAMPOVERDE VERA JORGE LEONARDO, asignado con el número de cedula 210013157-8, 
accionista de la compañía representando a ciento setenta y uno (171) acciones. 

El señor CENTENO TABAY JIMMY ISAHEN, asignado con el número de cedula 210023230-1, accionista 
de la compañía representando a cincuenta (50) acciones. 

El señor GARCIA SALINAS JESSICA ALEXANDRA, asignado con el número de cedula 210080310-1, 
accionista de la compañía representando a veinte (20) acciones. 

El señor LALANGUI GALLEGOS JOSE EFREN, asignado con el número de cedula 110348336-6, 
accionista de la compañía representando a ciento setenta y dos (172) acciones. 

El señor LUCIO VERDEZOTO MARCO NAPOLEON, asignado con el número de cedula 210060710-6, 
accionista de la compañía representando a una (1) acciones. 

El señor MORA YEPEZ WILSON ROLANDO, asignado con el número de cedula 120351462-3, accionista